PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Gabinete do Prefeito
www.pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 017/2019 - Assessoria/GAC

Vitória da Conquista, 19 de fevereiro de 2019.

Exmo. Senhor Vereador

Luís Carlos Dudé

Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Senhor Vereador,

Encaminhamos a V.S.  a CI. N° 016/2018 — GABSEMMA, em atenção à indicação n°

1708/2018, documentos anexos, q indica a poda de árvores da Avenida Integração.

Atenciosamente,

1-3
ai do Prefeito

Pç. Joaquim Correia, 55- Centro
Fone/Fax: (77) 3424-8905/8911
CEP 45040-901 - Vitória da Conquista - Bahia
pgm@pmvc.ba.gov.br

1 8"1+
rato VITÓRIA DA

CONQUISTA
ndt.:1firo 12C YOC4

REFE1TURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Meio Ambiente

www.pmvc.ba.gov.br

CI N°016/2018-GABSEMMA

Vitória da Conquista, 30 de janeiro de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor

Paulo Mauricio L. Araújo jr

Procurador Municipal

Senhor Procurador,

Em resposta a indicação de nQ 1708,/CMVC, enviado pelo vereador Luís Carlos
Dudé, que solicita a podas das árvores da Avenida Integração, informamos que já foi
reali7ada na segunda quinzena de janeiro, como também os serviços de manutenção
geral, limpeza, capina e roçagem em toda a avenida.

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer
esclarecimentos.

Atenciosamente,

veira Passos -

Secretária Meio Ambiente Interina

15(e a_ ( Ict
)(Mb),

Rua dos_Fonsecas, n° 41, Centro
Fone: (77) 3429-7900
CEP 45000-630 - Vitória da Conquista - Bahia